Podrá ser prorrogado por acuerdo expreso de las
partes, por un período máximo de doce meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
seiscientos sesenta y siete mil doscientos euros
(667.200 euros).

5. Garantía provisional: El 2 por 100 del lote
o lotes a los que se presenten. Ver apartado H)
del anexo número I al pliego tipo de cláusulas admi-
nistrativas particulares.

Garantía definitiva: El 4 por 100 del importe del
presupuesto base de licitación del lote o lotes adju-